
ZARZĄDZENIE NR 32/2023 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn.zm)  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 roku, poz. 1634 ze zm.)  par. 12 pkt 4 Uchwały Nr L/317/22 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 28 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Goniądz na rok 2023 oraz art.35 i 36 ustawy z dnia 7 października 
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku 
z sytuacją na rynku energii elektrycznej ( Dz. U.2023, poz. 269 ),  zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę   9 831 zł 

2. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę 32 524 zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę  18 125 zł 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę  40 818  zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi   36 037 692   zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości                       22 935 755 zł 

- dochody majątkowe w wysokości                 13 101 937 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi  41 423 851 zł , z tego : 

- wydatki bieżące w wysokości                         24 330 636 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości                  17 093 215 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: 3C6050FD-5022-4D80-80AB-4EF346E3CB30. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

801 Oświata i wychowanie   718 897,00 -  32 524,00   9 831,00   696 204,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  177 464,00    0,00    0,00   177 464,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   42 168,00 -  32 524,00    0,00   9 644,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

  42 168,00 -  32 524,00    0,00   9 644,00

80104 Przedszkola   203 095,00    0,00   9 831,00   212 926,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

  146 082,00    0,00   9 831,00   155 913,00

 32 043 827,00 -  32 524,00   9 831,00  32 021 134,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  177 464,00    0,00    0,00   177 464,00

 1 626 939,00    0,00    0,00  1 626 939,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  897 714,00    0,00    0,00   897 714,00

 33 670 766,00 -  32 524,00   9 831,00  33 648 073,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 075 178,00    0,00    0,00  1 075 178,00

 2 389 619,00    0,00    0,00  2 389 619,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 2 389 619,00    0,00    0,00  2 389 619,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 34 433 446,00 -  32 524,00   9 831,00  34 410 753,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  177 464,00    0,00    0,00   177 464,00

 1 626 939,00    0,00    0,00  1 626 939,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  897 714,00    0,00    0,00   897 714,00

 36 060 385,00 -  32 524,00   9 831,00  36 037 692,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 075 178,00    0,00    0,00  1 075 178,00

Burmistrz
 

 

 

 

Ogółem:

 
Plan dochodów bieżących ogółem

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe
majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 
Zlecone

bieżące

bieżące razem:

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32/2023

Burmistrza Goniądza

z dnia 30 marca 2023 r.

Id: 3C6050FD-5022-4D80-80AB-4EF346E3CB30. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   116 511,00   116 511,00   116 511,00    0,00   116 511,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   163,00 -   163,00 -   163,00    0,00 -   163,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    163,00    163,00    163,00    0,00    163,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   116 511,00   116 511,00   116 511,00    0,00   116 511,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   116 511,00   116 511,00   116 511,00    0,00   116 511,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   163,00 -   163,00 -   163,00    0,00 -   163,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    163,00    163,00    163,00    0,00    163,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   116 511,00   116 511,00   116 511,00    0,00   116 511,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   163,00 -   163,00 -   163,00    0,00 -   163,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   24 837,00   24 837,00   24 837,00    0,00   24 837,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 795,00   2 795,00   2 795,00    0,00   2 795,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    163,00    163,00    163,00    0,00    163,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 958,00   2 958,00   2 958,00    0,00   2 958,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   99 492,00   99 492,00   99 492,00    0,00   99 492,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 019,00 -  1 019,00 -  1 019,00    0,00 -  1 019,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 019,00   1 019,00   1 019,00    0,00   1 019,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   99 492,00   99 492,00   99 492,00    0,00   99 492,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 019,00 -  1 019,00 -  1 019,00    0,00 -  1 019,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 019,00   1 019,00   1 019,00    0,00   1 019,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 019,00 -  1 019,00 -  1 019,00    0,00 -  1 019,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   38 981,00   38 981,00   38 981,00    0,00   38 981,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 019,00   1 019,00   1 019,00    0,00   1 019,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 019,00   1 019,00   1 019,00    0,00   1 019,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 372 717,00  7 372 717,00  6 956 876,00  5 313 209,00 ##########   21 088,00   211 143,00   183 610,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  39 383,00 -  39 383,00 -  39 383,00 -  38 375,00 -  1 008,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   16 690,00   16 690,00   16 690,00   9 839,00   6 851,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 350 024,00  7 350 024,00  6 934 183,00  5 284 673,00 ##########   21 088,00   211 143,00   183 610,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 087 338,00  4 087 338,00  3 764 858,00  3 282 736,00   482 122,00   11 683,00   127 187,00   183 610,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 851,00 -  6 851,00 -  6 851,00 -  5 851,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 851,00   5 851,00   5 851,00    0,00   5 851,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 086 338,00  4 086 338,00  3 763 858,00  3 276 885,00   486 973,00   11 683,00   127 187,00   183 610,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   208 065,00   208 065,00   208 065,00    0,00   208 065,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

630 Turystyka

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

4260 Zakup energii

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

70005

4300

4430

Oświata i wychowanie801

80101 Szkoły podstawowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 32/2023

Burmistrza Goniądza

z dnia 30 marca 2023 r.

Id: 3C6050FD-5022-4D80-80AB-4EF346E3CB30. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   207 065,00   207 065,00   207 065,00    0,00   207 065,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   109 512,00   109 512,00   109 512,00    0,00   109 512,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 851,00   5 851,00   5 851,00    0,00   5 851,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   115 363,00   115 363,00   115 363,00    0,00   115 363,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 995 448,00  1 995 448,00  1 995 448,00  1 995 448,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 851,00 -  5 851,00 -  5 851,00 -  5 851,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 989 597,00  1 989 597,00  1 989 597,00  1 989 597,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   317 097,00   317 097,00   291 645,00   280 758,00   10 887,00   9 405,00   16 047,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  32 532,00 -  32 532,00 -  32 532,00 -  32 524,00 -   8,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    8,00    8,00    8,00    8,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   284 573,00   284 573,00   259 121,00   248 242,00   10 879,00   9 405,00   16 047,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   41 117,00   41 117,00   41 117,00   41 117,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    8,00    8,00    8,00    8,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   41 125,00   41 125,00   41 125,00   41 125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 887,00   10 887,00   10 887,00    0,00   10 887,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   8,00 -   8,00 -   8,00    0,00 -   8,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 879,00   10 879,00   10 879,00    0,00   10 879,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   220 127,00   220 127,00   220 127,00   220 127,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  32 524,00 -  32 524,00 -  32 524,00 -  32 524,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   187 603,00   187 603,00   187 603,00   187 603,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 014 334,00  1 014 334,00   984 576,00   727 042,00   257 534,00    0,00   29 758,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 831,00   9 831,00   9 831,00   9 831,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 024 165,00  1 024 165,00   994 407,00   736 873,00   257 534,00    0,00   29 758,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   460 676,00   460 676,00   460 676,00   460 676,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 831,00   9 831,00   9 831,00   9 831,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   470 507,00   470 507,00   470 507,00   470 507,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   68 688,00   68 688,00   68 688,00    0,00   68 688,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   69 688,00   69 688,00   69 688,00    0,00   69 688,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  38 537 868,00  21 812 792,00  18 664 663,00  10 711 586,00 ##########   936 088,00 ##########   249 631,00    0,00   727 695,00  16 725 076,00  16 589 182,00   661 750,00   135 894,00    0,00

zmniejszenie -  40 565,00 -  40 565,00 -  40 565,00 -  38 375,00 -  2 190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   17 872,00   17 872,00   17 872,00   9 839,00   8 033,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  38 515 175,00  21 790 099,00  18 641 970,00  10 683 050,00 ##########   936 088,00 ##########   249 631,00    0,00   727 695,00  16 725 076,00  16 589 182,00   661 750,00   135 894,00    0,00

przed zmianą   368 139,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   368 139,00   368 139,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   368 139,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   368 139,00   368 139,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   186 338,00   186 338,00   144 768,00    0,00   144 768,00    0,00   41 570,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   253,00 -   253,00 -   253,00    0,00 -   253,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    253,00    253,00    253,00    253,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   186 338,00   186 338,00   144 768,00    253,00   144 515,00    0,00   41 570,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   186 338,00   186 338,00   144 768,00    0,00   144 768,00    0,00   41 570,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   253,00 -   253,00 -   253,00    0,00 -   253,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    253,00    253,00    253,00    253,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   186 338,00   186 338,00   144 768,00    253,00   144 515,00    0,00   41 570,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    210,00    210,00    210,00    210,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    210,00    210,00    210,00    210,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    37,00    37,00    37,00    37,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    37,00    37,00    37,00    37,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85395

4110

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

80195 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Własne razem:

Poroz. z JST

Zlecone

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

80104 Przedszkola

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Poroz. z JST razem:

Składki na ubezpieczenia społeczne

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

4790

80103

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Id: 3C6050FD-5022-4D80-80AB-4EF346E3CB30. Podpisany Strona 2



zwiększenie    6,00    6,00    6,00    6,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    6,00    6,00    6,00    6,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    290,00    290,00    290,00    0,00    290,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   253,00 -   253,00 -   253,00    0,00 -   253,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    37,00    37,00    37,00    0,00    37,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 540 537,00  2 540 537,00   525 714,00   344 566,00   181 148,00    0,00 ##########    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   253,00 -   253,00 -   253,00    0,00 -   253,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    253,00    253,00    253,00    253,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 540 537,00  2 540 537,00   525 714,00   344 819,00   180 895,00    0,00 ##########    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Burmistrz

 

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4300 Zakup usług pozostałych

Zlecone razem:

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: 3C6050FD-5022-4D80-80AB-4EF346E3CB30. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 32/2023 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2023 rok  

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę  9 831 zł  , z tego: 

Dział 801 – Oświata i wychowanie –  9 831 zł  

Rozdział 80104 – Przedszkola. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości 9 831 zł, 
dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zdań bieżących gminy zgodnie z pismem 
FB-II.3111.84.2023.JK 

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zmniejszenie na kwotę  32 524 zł  , z tego: 

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 32 524 zł  

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych. Zmniejszenie planu dochodów 
bieżących o środki w wysokości 32 524 zł, dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zdań bieżących gminy zgodnie z pismem FB-II.3111.84.2023.JK 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 18 125  zł  , z tego: 

Dział 630 – Turystyka – 163 zł 

Rozdział 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki . Zwiększenie planu wydatków 
bieżących o środki w wysokości 163 zł na opłaty na rzecz budżetu jednostki samorządu terytorialnego. 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 1 019 zł  

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami. Zwiększenie planu wydatków bieżących 
o środki w wysokości 1 019 zł na różne opłaty i składki. 

Dział 801 – Oświata i wychowanie –  16 690 zł  

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
5 851 zł na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w szkole podstawowej.  

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych. Zwiększenie planu wydatków 
bieżących o środki w wysokości 8,00 zł na odpis na  składki na ubezpieczenie społeczne  

Rozdział 80104 – Przedszkola. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 9 831 zł na  
wynagrodzenia nauczycieli w przedszkolu samorządowym.  

Rozdział 80195 – Pozostała działalność  Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
1 000 zł na zakup materiałów w szkole podstawowej.  

Dział  853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  – 253,00  zł  

Rozdział  85395 – Pozostała działalność. Zwiększenie  planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
253,00 zł na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na dofinansowanie zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 na wypłacenie kosztów obsługi 
w związku z wypłatą dodatków elektrycznych.  

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 40 818 zł  , z tego: 

Dział 630 – Turystyka – 163 zł 

Rozdział 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki . Zmniejszenie planu wydatków 
bieżących o środki w wysokości 163 zł na zakup energii.  

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 1 019 zł  

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami. Zmniejszenie planu wydatków bieżących 
o środki w wysokości 1 019 zł na zakup usług pozostałych. 

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 39 383  zł  

Id: 3C6050FD-5022-4D80-80AB-4EF346E3CB30. Podpisany Strona 1



Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe. Zmniejszenie  planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
6 851 zł na zakup materiałów oraz wynagrodzenia nauczycieli w szkole podstawowej.  

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych. Zmniejszenie planu wydatków 
bieżących o środki w wysokości 32 532 zł na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych oraz na 
wynagrodzenia nauczycieli w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 

Dział  853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  – 253,00  zł  

Rozdział  85395 – Pozostała działalność. Zmniejszenie  planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
253,00 zł na zakup usług pozostałych   ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na dofinansowanie 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 na wypłacenie kosztów obsługi w związku z wypłatą 
dodatków elektrycznych.  

 Burmistrz 

  

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

 

Id: 3C6050FD-5022-4D80-80AB-4EF346E3CB30. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 3



